CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÁN TRÚ

 Kính gửi: Ban giám hiệu trường tiểu học Phạm Ngọc Thạch quận Phú Nhuận.

Tôi tên (ghi tên cha hoặc mẹ): ............................................................. Sinh năm:..............................

Là Cha (mẹ) của em: ....................................................................Sinh ngày: ........................

Địa chỉ:.................................................................................... Nay, tôi làm đơn này trình bày

một việc như sau:

Do hoàn cảnh gia đình:......................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

vợ/chồng tôi không thể đưa con đến lớp học và về nhà vào các buổi trưa. Để tiện việc  đưa

đón cháu thuận lợi hơn, tôi kính mong Ban giám hiệu trường xét duyệt cho phép  con tôi

được ở lại học bán trú trong ngày do trường tiểu học Phạm Ngọc Thạch tổ chức.

 Tôi xin cam kết thực hiện đúng những quy định của nhà trường về công tác tổ  chức bán

trú, đóng các khoản thu phục vụ bán trú đúng hạn và phối hợp với nhà  trường trong việc

giáo dục, chăm sóc cháu.

Phú Nhuận, ngày_____tháng_____ năm 2025

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)